中共辽宁工大外国语学院委员会文件
外国语学院 委发[2021]10 号

关于举办“廉文化”作品大赛的通知

为庆祝中国共产党建党 100 周年，教育引导广大师生尤

其是党员干部牢固树立廉洁意识，弘扬和传承优良传统，厚

植廉洁根基，努力营造我院干部廉洁从政、教师廉洁从教、

学生廉洁修身的校园廉洁文化氛围，并为学校“廉文化”周

活动推荐优秀作品，学院拟举办廉政文化作品大赛。现将有

关事项通知如下：

一、大赛主题

学史崇德扬清风正气 廉心向党颂百年风华。

二、活动时间

2021 年 9 月。

三、参赛对象

我院在职教师、在校学生。

四、大赛流程

1. 以各系、部为单位组织参赛作品，并按照作品形式分类

报送，报送作品数量不限。

2. 大赛作品由学院组织专家进行评审。

3. 优秀作品上报学校进行展示宣传。

五、参赛作品形式

参赛作品包括书画作品、原创诗词、摄影作品、微视频

等多种形式，旨在展现廉洁文化内涵。

六、表彰奖励

大赛分别评选一、二、三等奖各若干名。大赛为获奖单

位和个人颁发荣誉证书和奖品。

七、作品报送

请各系、部积极组织参赛,于 2021 年 9 月 27 日前统一将

参赛作品报送至外国语学院 117 室，电子版发至电子邮箱：

2423013671@qq.com，联系人：黄秋雨（18241890659-60539），

作品请注明系部、姓名、年级专业及联系方式。

中共辽宁工大外国语学院委员会

2021 年 9月 1 日

——————————————————————————

抄送：学院各系部、各科室、各党支部、工会、团委

——————————————————————————

辽宁工大外国语学院党政办公室 2021 年 9 月 1 日印发

	关于举办“廉文化”作品大赛的通知